贵人社干〔2023〕8号
关于韦勇师等同志试用期满正式任用的通知

局机关各科室，局属各单位：

经研究决定：

韦勇师同志（贵港市人力资源和社会保障局人事和档案管理科科长）试用期满正式任用,任职时间从2022年9月1日算起；

莫壮同志（贵港市社会保险事业管理中心社会保障卡管理科副科长）试用期满正式任用,任职时间从2022年9月1日算起；

梁淑英同志（贵港市社会保险事业管理中心办公室副主任）试用期满正式任用,任职时间从2022年9月1日算起。

     贵港市人力资源和社会保障局

      2023年9月19日

公开方式：主动公开
 抄送：市委组织部、市委编办、市财政局

 抄发：各县（市、区）人力资源和社会保障局

贵港市人力资源和社会保障局办公室         2023年9月19日印发
PAGE
- 2 -